

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N142500340

Strana: 1 / 2

Dodavatel:		Odběratel:	
MB - S V I N G s.r.o.		UP Správa kolejí a menz	
V mokřínách 283/8		17. listopadu 54	
147 00 Praha 4 - Hodkovičky		711 11 Olomouc	
Česká republika		Česká republika	
Tel.:		Tel.:	
IČO: 47549891		IČO: 61989592	
DIČ: CZ47549891		DIČ: CZ61989592	
Banka:		Banka:	
Č.účtu:		Č.účtu: /	
IBAN:		Swift:	
Sídlo: MB - S V I N G s.r.o., V mokřínách 283/8 Praha 4 -		Sídlo: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8	
Hodkovičky 147 00 Česká republika		Olomouc 77900 Česká republika	
Zapsáno u Městského soudu v Praze, spis.značka C 21587			

Vaše objednávka: Ze dne: Dne: 2.7.2025

Fakturovat: S daní Vaše cena Naše obj. č.: N142500340 Doprava: 114-02

Adresa dodání: UP Správa kolejí a menz, 17. listopadu 54, Olomouc, 711 11

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
BF2313 LASER SCALE 179899	mlékovka 350 ml nerezová s odměrnými ryskami	2.000 ks	145.00	20%	116.00	232.00	21.0
MLK600 147782	mlékovka/konvička 600 ml nerezová	2.000 ks	212.00	20%	169.60	339.20	21.0
TW7887 71998	cukřenka dávkovací 150ml	1.000 ks	75.00	20%	60.00	60.00	21.0
6213CW / KU6684 136707	prkno 45x30x1,2 cm bílé plast (1524/450)	6.000 ks	265.00	20%	212.00	1 272.00	21.0
C10005Q-15B 152230	termoska nerez 1,5l	2.000 ks	389.00	20%	311.20	622.40	21.0
80102 73276	džbán BISTRO 1 l jen orientační cejch	4.000 ks	69.00	20%	55.20	220.80	21.0
80101 73275	džbán BISTRO 0,5 l jen orientační cejch	1.000 ks	45.00	20%	36.00	36.00	21.0
21623 70759	podnos na kávu 20 x 14,5 cm matný	50.000 ks	69.00	20%	55.20	2 760.00	21.0
RXP8003 107130	Gastro talíř dezertní 19cm	54.000 ks	25.00	20%	20.00	1 080.00	21.0
152827 177257	teploměr do mrazáků a chladniček rozsah -40 / +40 °C	6.000 ks	39.00	20%	31.20	187.20	21.0
812-6 103181	GN 1/2-150 bez držadel	10.000 ks	259.00	30%	181.30	1 813.00	21.0
813-6 103187	GN 1/3-150 bez držadel	10.000 ks	208.00	30%	145.60	1 456.00	21.0
A814-6 103191	GN 1/4-150 bez držadel	10.000 ks	193.00	30%	135.10	1 351.00	21.0
816-6 103195	GN 1/6-150 bez držadel	10.000 ks	125.00	30%	87.50	875.00	21.0
8619/150 103199	GN 1/9-150 bez držadel	10.000 ks	159.00	30%	111.30	1 113.00	21.0
812-4 103180	GN 1/2-100 bez držadel	10.000 ks	180.00	30%	126.00	1 260.00	21.0
813-4 103186	GN 1/3-100 bez držadel	10.000 ks	147.00	30%	102.90	1 029.00	21.0
814-4 103190	GN 1/4-100 bez držadel	10.000 ks	137.00	30%	95.90	959.00	21.0
816-4 139979	GN 1/6-100 bez držadel	10.000 ks	92.00	30%	64.40	644.00	21.0
819-4 139981	GN 1/9-100 bez držadel	10.000 ks	100.00	30%	70.00	700.00	21.0
812-L 103206	GN víko 1/2	20.000 ks	96.00	30%	67.20	1 344.00	21.0
813-L 103207	GN víko 1/3	20.000 ks	73.00	30%	51.10	1 022.00	21.0
814-L 103208	GN víko 1/4	20.000 ks	64.00	30%	44.80	896.00	21.0
816-L 103209	GN víko 1/6	20.000 ks	48.00	30%	33.60	672.00	21.0
819-L 139982	GN víko 1/9	20.000 ks	38.00	30%	26.60	532.00	21.0
PRIBLAC10 70830	MILANO lžice na kávu	108.000 ks	3.90	10%	3.51	379.08	21.0
PRIBLAC23 / 2908MS 162440	COFFEE lžice moka	108.000 ks	7.60	20%	6.08	656.64	21.0

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N142500340

Strana: 2 / 2

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
PRIBLAC7 132512	GASTRO lžice na kávu	108.000 ks	2.90	20%	2.32	250.56	21.0
PRIBLAC3 123125	FORTUNA+ lžice na límo 18 cm	108.000 ks	10.50	20%	8.40	907.20	21.0
UT09M 106221	kleště víceúčelové 24 cm, 18/0	5.000 ks	50.00	20%	40.00	200.00	21.0
65 70742	podnos na dort 30 cm s poklopem	5.000 ks	204.00	20%	163.20	816.00	21.0
PINPS115BM 167145	váha obchodní gastro PS1-15B, váživost 15 kg, s výpočtem ceny, záruka 12 měsíců	2.000 ks	3 850.00	20%	3 080.00	6 160.00	21.0
SC-0003 / SC-0002 / 270164	nádoba na příbory pr.12cm výška 15 cm	3.000 ks	49.00	20%	39.20	117.60	21.0
120144 830347	pánev 22 cm ocelová	20.000 ks	189.00	20%	151.20	3 024.00	21.0
71353 2203/200	pánev 20 cm nerez	20.000 ks	368.00	20%	294.40	5 888.00	21.0
100495 152000N	pánev 20 cm teflon/nerez PROFI	20.000 ks	496.00	20%	396.80	7 936.00	21.0
133590 CHRTL2	vozik úklidový 2xvédro 25l se ždímačem, košík, chrom	2.000 ks	2 390.00	20%	1 912.00	3 824.00	21.0
172053 AD019	vozik servírovací, 3 police, nerez	1.000 ks	3 150.00	20%	2 520.00	2 520.00	21.0
159230 2209/240	kastrol 24/12 5 l nízký nerez PROFI	3.000 ks	794.00	20%	635.20	1 905.60	21.0
99592 2207/240	kastrol 24/17 7 l vysoký nerez PROFI	3.000 ks	870.00	20%	696.00	2 088.00	21.0
99585 AF537	lišta/držák na objednávky / účtenky - hliníková lišta délka 45 cm	1.000 ks	190.00	20%	152.00	152.00	21.0
175752 1050/155	bodec na účty drát v. 15,5 cm nerez	1.000 ks	39.00	20%	31.20	31.20	21.0
96071 MBD01	mísa nerez pr. 16 cm	10.000 ks	47.00	20%	37.60	376.00	21.0
99617 CTC1207	rendlík 12/7,5 0,8l nízký nerez STANDARD	3.000 ks	350.00	20%	280.00	840.00	21.0
175355 CTC1609	rendlík 16/9 1,9 l nízký nerez STANDARD	3.000 ks	410.00	20%	328.00	984.00	21.0
175356 CTC2012	rendlík 20/12 3,7 l nízký nerez STANDARD	3.000 ks	530.00	20%	424.00	1 272.00	21.0
175357 XCP001 / 9 PASTA	talíř na pastu / salát 24 cm	54.000 ks	60.00	20%	48.00	2 592.00	21.0
BOWL 162643	koš na odpadky stolní plast bílý v. 12,5 cm, š. 18 cm	2.000 ks	140.00	20%	112.00	224.00	21.0
31 70741	dóza na parmazán s vličkem a lžičkou	2.000 ks	157.00	20%	125.60	251.20	21.0
1417/001 72002							

Celková hodnota objednávky s DPH v: CZK

79 704.00

Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZK

65 870.68

POTVRZENÍ ODBĚRATELE:

SOUHLASÍM S NABÍDKOU A UVEDENÉ ZBOŽÍ ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM.

(jméno, datum, podpis, razítko)

Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení.